* The entry quoted by them, I. 226, from the accounts of this year about night patrols as evidencing the alarm felt at this time from the war, is an entry found several times in earlier rolls in this reign, as well as in years afterwards.

tancium ad dominum Ducem Ebor. cum litera et responce eidem duci, vj s. viij d. Pro una vexilla empta pro *le daye weche* in campanile ecclesie beate Marie, ix d. Pro conductione unius equi conducti pro Johanne Cartwright equitante ad Drayton ad scrutandum de prelio inter comitem de Salusbury et dominum de Awdeley, xvj d. Pro expensis Johannis Vrien, Ricardi Upton, Lod. Michel, equitancium [ad] diversa loca propter rumores de domino Rege, et aliorum dominorum existencium apud villam de Worseter tempore insurreccionis, xiiij s. ij d. Pro expensis Roberti Dalton et Johannis Olivere exquitancium (*sic*) modo consimili, vj s. Pro expensis Johannis Vryen et Willelmi Carpenter modo consimili, iiij s. viij d." 1460. The extant rolls are almost entirely those of receipts, but an endorsement with a few other particulars has one entry relating to the war and one of its decisive battles. "Sol. ballivis pro expensis lxi hominum conductorum pro servicio domini Regis ad villam de Northampton, viij l. xiiij s. iiij d."

Edward IV. For this reign the rolls with some portions of the accounts, chiefly of receipts, are numerous; years 2-3 to 21-2, including a short Chamberlain's (Rich. Marchall's) roll for 5-6. Up to the fifth year inclusive there are, however, only toll and other receipts. 1466-7, "Sol. pro vino dato domino le Ferrers tam in hospicio suo duabus vicibus quam in taberna apud concordiam factam inter Ricardum Stury, Johannem Trentham, et Johannem Hoord in presencia ballivorum et aliorum generosorum cum dicto domino existencium, pro honestate ville, v s. vij d. Sol. diversis soldariis conductis ad equitandum cum comite Wygorn. precepto domini Regis ad castrum de Dynbygh, lxxix s. ij d.;" and for their livery vi s. vi d. John Trentham and John Hoord received 3*l.* 10*s.* as burgesses in parliament.* "Sol. xl soldariis conductis cum vadiis et gagis illis datis in servicio domini Regis cum comite Wygorn., precepto domini Regis, ad castrum de Harelagh, ut in litera dicti domini Regis plenius apparet, xvij*li*. Pro expensis Jevan Lake equitantis propter rumores quando Ricardus Tunstall et alii de castello de Holt apud Wryxham, v s. Pro quodam riguardo dato . . . Tylere pro diversis custis et expensis factis per Dan. Williams . . . supervidendum si Ricardus Tonstall, miles, et alii quidam . . . de Harelagh proponebant aliquod mahm huic ville an non . . . (*mutilated*). 1469; "Sol. cuidam nuncio destinato et misso ad civitatem Ebor. ad scrutandum de rumoribus domini Regis, x s." 1479-80, "Sol. pro uno forseto empto ad imponendum cartas et munimenta ville, xij d." 1480-1, Roll of fines imposed in the Great Court, for trespasses, encroachments, obstructing highways, unlicensed selling of beer, &c. In bailiffs' account: "Pro una libra cumini solut. domino de Pymley pro comunia habenda in bruera de Pymley, iiij d." 1482, Six does were sent by the Duke of Buckingham, and to make pasties of these six bushels of flour were bought for 10*s.*, three pounds of pepper for 6*s.*, and two bushels of salt for 1*s.* 6*d.*